§. 36. Sicque per quoscumque Judices, & Commiſſarios etiam S. R. E. Cardinales, & Camerarium dictæ Camere, ac Præſidentes, & Clericos, necnon Palatii Apoſtolicæ Auditoris hujusmodi, ſublata eis, & eorum cuilibet quavis aliter judicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, in quavis cauſa & inſtantia, ac ubique locorum judicari, & deſiniri debere, ac irritum, & inane, ſi ſecus ſuper his à quocumque quavis auctoritate, ſcienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Deſuper irritum & inane &c.

§. 37. Non obſtantibus præmiſſis, ac noſtris, quatenus opus ſit, de non tollendo jure quaſito, necnon revocatoria facultatum ad inſtar non concedendarum, aliisque Cancellariæ Apoſtolicæ regulis, etiam per Nos, ac Prædeceſſores, & Succeſſores noſtros Romanos Pontifices quoscumque, quomodocumque, & quancumque editis & edendis, & etiam prædicti Pii IV. prædeceſſoris, quod privilegia, conceſſiones, & indulta Camere prædictæ præjudicium quomodolibet concernentia in Camera ipſa intra certum tempus regiſtrari, intimari, inſinuari, & notificari debeant, diſponente. Ita quod ipſas præſentes literas in eadem Camera nullo unquam tempore præſentare, intimare, notificare, regiſtrari facere, ac inſinuare minime tenearis, niſi ſi, & quando tibi videbitur, ac quibuſvis aliis conſtitutionibus, & ordinationibus Apoſtolicis, etiam de rebus, & bonis Eccleſiæ & Camere prædictæ non alienandis, ac in illorum alienatione, ſeu conceſſione certas ſolemnitates & formas ſervari debere diſponentibus, ac Curie, & Palatii prædictorum ſtylo, necnon Urbis, & Camere hujusmodi, ac quarumcumque aliarum Civitatum, Terrarum, & locorum, etiam juramento, confirmatione Apoſtolica, vel quavis firmitate alia roboratis ſtatutis, & conſuetudinibus, reformationibus, etiam novis, & noviffimis, & decretis, ac ordinationibus, privilegiis quoque, & indultis, ac literis Apoſtolicis quibuſvis Communitatibus, Univerſitatibus, Baronibus, Domicellis, Feudatariis, & aliis quibuſcumque dictæ Sedi mediâtè vel immediâtè ſubjectis, & quibuſvis aliis quacumque dignitate, etiam Episcopali, Archiepiscopali, Patriarchali, & Cardinalatus honore fulgentibus perſonis, ubiſvis locorum exiſtentibus, ac etiam Noſtris, & dictæ Sedi Nuntiis, Legatis etiam de Latere, per Nos, & recolendæ mem. Clementem VIII. ac alios Romanos Pontifices prædeceſſores noſtros, ſub quibuſcumque tenoribus & formis, ac cum quibuſvis clauſulis, & decretis, etiam pro quibuſcumque cauſis, etiam motu ſimili conceſſis, confirmatis, & approbatis, ac etiam iteratis vicibus innovatis, & in poſterum concedendis, confirmandis, approbandis & innovandis. Quibus omnibus & ſingulis, ac omnibus aliis hic non expreſſis, que forſan præſentibus obelle poſſent, etiamſi de illis, eorumque totis tenoribus ſpecialis, ſpecifica, expreſſa, ac indiſcreta mentio habenda, aut aliqua alia certa, & exquiſita forma ad hoc ſervanda foret, tenores hujusmodi, ac ſi de verbo ad verbum, nihil penitus omiſſo, & forma in illis tradita obſervata inſerti forent, præſentibus pro expreſſis habentes, illis aliâ in ſuo robore permanſuris, hac vice dumtaxat motu & ſcientia, ac de poteſtatis plenitudine paribus ſpecialiter & expreſſè derogamus, ac plenè & ſufficienter derogatum eſſe decernimus, & declaramus, necnon omnibus illis, que in præmiſſis, & quibuſcumque deſuper conceſſis literis conceſſa fuerunt non obſtare, ceteriſque contrariis quibuſcumque.